
 
DZ-04.0021.21.2020                                                                                            

 
 

Uchwała Nr XXI/247/2020 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

 

 

w sprawie progu na ul. Ojcowskiej w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, 

co następuje: 

 

§1. 

 

Wnioskuje się o niezwłoczną likwidację dotychczasowego progu na ul. Ojcowskiej w Krakowie. 

 

§2. 

 

Wnioskuje się o wprowadzenie ograniczenia prędkości do 30 km/h na przedmiotowej ulicy.  

 

§ 3. 

 

Wnioskuje się o ograniczenie tonażu do 2,5 tony na ul. Ojcowskiej. 

 

§ 4. 

 

Wnioskuje się o przedstawienie przez UMK IR możliwości montażu progów i szykan pomiędzy 

dotychczasowym (likwidowanym) progiem na ul. Ojcowskiej a ul. Jasnogórską. Ewentualny 

montaż i umiejscowienie zostanie przedstawiony do opinii Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

                                                                                       

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                                    Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                             

Dominik Franczak 

                          

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o otrzymane pismo znak:  

IR-02.7223.58.2020 z dnia 31.01.2020 r. (nasz znak: 0005.2.107/19) oraz odbytych wielu spotkań  

i dyskusji z mieszkańcami, gdzie zostały ustalone wnioski jak powyżej. 


